Bano 6,75m?2 vanster: 2700*2500 mm / Bano 6,75m?2 left: 2700*2500 mm

Bano 6,75m2 med vandcirkel p& 1500 mm. Bano BVT vandbar toalett med elektrisk héjdjusterbar kassett/cistern.
Bano 6,75m2 with turning space of 1500 mm. Bano swivel toilet and electric height adjustable cistern.
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Alla matt ar angivna fran fardigt golv/ivagg
All measurements are given from finished floor / wall
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Detta ritningsforslag ar
framtaget som exempel for
den Svenska marknaden.
Speciella regler kan galla
for andra lander. Ta kontakt
med ditt lokala Bano-kontor
for hjalp, vagledning och
fler alternativ.
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Spegel: min. 925 mm
FG till underkant @
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Bano hoégskap vanster 1800*400mm
Bano stédhandtag for skap, gra
Bano tvattstall med kapa/stédhandtag vanster 1032*590mm

5207-EL/MA Bano hojdjustering med kapa f/tvattstall - elektrisk/manuell

5808
5101-02
5114
5920-03
55681/R-G

Bano tvattstallsblandare

Bano spegel 960*600mm

Bano lampa B600mm m/LED

Bano Komplett elektrisk kassett med vandbar toalett
Bano duschstang/stddhandtag hoger

58820-01 16 Bano handdusch och slang

58820
5596-G
5700-02
5710-02
5591/L-G
5400/G
3477-G

5302D/L
5311
5202/L
5207-EL/MA
5808
5101-02
5114
5920-03
5581/R-G
58820-01 16
58820
5596-G
5700-02
5710-02
5591/L-G
5400/G
3477-G

Bano duschblandare

Bano duschhylla

Bano duschsits vaggmonterad m/héjdjustering
Bano sidostdd till duschsits

Bano stédhandtag 790*790mm - vanster
Bano krok

Bano Toalettborste vagghangd

Bano bathroom cabinet, left 1800*400mm

Bano grab bar for bathroom cabinet

Bano hygienic washbasin w/grab bar, left 1032*590mm

Bano mounting brackets for hygienic washbasin, height adjustable - electric / manual
Bano washbasin tap

Bano mirror 960*600mm

Bano lamp LED, B600mm

Bano swivel toilet, complete (electric height adjustable)

Bano shower pole/grab bar right

Bano showerhead and hose

Bano shower thermostat B
Bano shower shelf

BaNO’

Designed for care
Bano height adjustable shower seat 9

Bano arm support for shower seat
Bano grab bar 790*790mm - left
Bano wall hook

Hammarby Allé 91
120 63 Stockholm
TIf: 08 30 11 10
Epost: post@bano.se
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Bano Toilet brush w/holder


SusanneClasberg
Stämpel


